
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243423 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

10 500 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Hledáte unikátní místo, které pro Vás a Vaši rodinu zajistí dostatek
prostoru a soukromí? Doporučujeme Vám tuto nemovitost na
krásném pozemku o výměře
7 381 m2, kde najdete dům po kompletní rekonstrukci (včetně
vybavení a infrasauny), les a rybník. Dům k bydlení i rekreaci se
nachází v obci Mikulášovice, v okrese Děčín a je o dispozici 5+kk.
Na pozemku se dá postavit další dům. Nemovitost Vám rádi
ukážeme, volejte si pro domluvení prohlídky a další informace.
Nejvýhodnější financování Vám zajistí naše úvěrové centrum M&M
Finance zdarma.

ID inzerátu ESO: 4243423
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900869136
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 7381 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 869136

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


